
7 ČçsKQMpRAvsKA
_

ZARUCNI A ROZVO|OVA

XXX

BANKA, a. s.

O b jed n avka

Číslo objednávky: 2017/0038-114-F

Datum objednávky: 18.9.2017

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka. a.s. AKCENT |H PRAGUE, DRUŽSTVO

Jeruzalémská 964/4 BiTovsKÁ 3

110 00 Praha 1 141 21 PRAHA 4

IČO: 44s 48 943

IČO
_

.
: 48032778 :

Dlcí CZ 443 45 943 AKCENT íi XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
g

XXXXX X

Zápis v OR: Městský soud Praha. oddíl s, vložka 1329 PW/ľzeľuegšavątälăkvo
Sídlo tlrmy: Jeruzalémská 954/4, 110 00 Praha 1

r&#39; XXXXXXXXXXXXX
Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalemská 964/4. 110 O0 Praha IČ: 45032178

X

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX z . 70. 20,7
mc: XXXXXXXXXX XX

Předmět plnění (popis):

Objednávame u vás jazykové kurzy angličtiny pro školní rok 2017-2018 podle rozvrhu XXXXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXXX
Vyučující povede přehled o docházce. počtu odučených hodin ajazykovem progresu zaměstnanců.

ceny kurzů: skupinová výuka = 600,-Kč/45 minut individuální výuka = 500,-Kč/45 minut; 665,-/60 minut

Platba bankovním převodem (fakturou), měsíčně, spolu s elektronickou prezenční listinou, zasílejte
prosím na podatelna@cmzrb.cz
Kontaktní osoba za ČMZRB: XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

Děkujeme za spolupráci l

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveíejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodalkú bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plneni jedne ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvy je platné. jako by bylo uskutečnéno od dala účinnosti teto smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Ceny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaši faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatností ne kratší než 14 dní od data

jejího odeslání. XXX

Dodací termín: 30.06.2018 Vyřizuje: Mgr. Hana Sádlíková

X
Místo/zpúsob dodání: ČMZRB Praha Telefon: XXXXXXXXX

XXXXXX

Cena za objednávku: XXXX XX

Dodávka:

Další údaje:

Odpovědná osoba;

Jméno- Bc. Markéta Šeráková

Funkce vedoucí HR X X X
Datum podpisu:

&#39;g
l

X

XX
X

Razítko a podpis


		2017-10-06T04:57:52+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




